

Spiritualisten

Medlemsblad
Nr. 27 Sommer 2023



Norsk Spiritualist Forening/Trossamfunn/Healerforbund

Spiritualisten sommer 2023

Innhold

Høsten byr på store opplevelser	2
Fysisk mediumskap.....	3
Kai Mügge.....	3
Leslie Flint - Pioneer innen mediumskap	6
4 sider informasjonsbrosjyre.....	12
En åndelig reise tilbake i tid.	16
Portrettintervju av Jens Damstuen	19
Program 2023	25
Undervisning Høst/vinter - 2023	26

DSH:

Kontoret på Det Spirituelle Hjem har et eget telefonnummer som er **46770220**

Kontoret er normalt åpent fra kl. 11.00 til 15.00 på tirsdager og torsdager.

Høsten byr på store opplevelser

Denne høsten er det en stor mulighet for deg som er interessert i mediumskap. Vi får et fysisk medium på besøk til høsten. Dette er en sjeldent for mediumskap vi sjeldent kan bevitne i vår tid.



Mediumskap kan være så mangt. Normalt sett opplever vi bare det vanlige mentale mediumskapet. Men ved siden av dette finnes også transe mediumskap, healing, spirit art og mange flere typer. Under fysisk mediumskap skjer det fysiske endringer i rommet. En av sakene som kan skje er levitasjon som du kan se på fremsiden av dette magasinet. Der kan du se det kjente mediumet Jack Webber som under en seanse får et bord til å levitere, flyte i luften. Kai Mügge har og seanser der dette skjer og skal ha en slik når han kommer til oss. I dette bladet kan du og lese om det fysiske mediumet Leslie Flint som jobbet mye med direkte stemme.

Norsk Spiritualistisk Trossamfunn

Nytt denne våren er at vår kontormedarbeider er byttet og at vi har fått inn Tone Rosenborg. Det er henne du vil treffe om du ringer inn til Det Spirituelle Hjem.

Ønsker deg en riktig god sommer nå i 2023.

Hilsen André Kirsebom

Fysisk mediumskap

Man regner starten av den moderne spiritualismen til 1848. På denne tiden var det fysisk mediumskap som var mest i fokus. Med tiden har det blitt mindre av dette og mer av det som heter mentalt mediumskap. Dette er enklere å lære seg og å få til. Fysisk mediumskap krever en masse dedikasjon og trening. Ofte mer enn det folk er villige til å bruke i vår moderne samfunn.

Definisjonen på fysisk mediumskap er: For at fenomener skal kunne kategoriseres som fysiske fenomener, må det "tas i bruk" minst en av de fem fysiske sansene, dvs. en må kunne se det, høre det eller føle det og alle som er til stede må kunne se de samme tingene. Du kan lese mer om dette på vår hjemmeside. Se denne linken:

<https://spiritualist.no/mediumskap/fysisk-mediumskap>

Kai Mügge

For første gang siden 2014 besøker Kai Mügge oss i NSF. Kai er fra Tyskland regnes i dag som verdens fremste fysiske medium. I høst kan du oppleve 4 seanser med fysisk mediumskap. Dette er en meget sjelden og unik mulighet. Det er hovedsakelig to saker en kan oppleve.

Spiritualisten sommer 2023

- Dansende bord er ikke et fysisk fenomen. Bordet er et hjelpemiddel for kommunikasjon. Under bordseansen, når bordet leviterer, vil lyset – om det ikke allerede er tent – skrus opp, slik at vi alle forhåpentligvis får se bordets reise opp mot



taket og ned igjen. Andre vanlige fenomener er levitasjon av objekter (leker og instrumenter), spontane apporter, åndelys, bankelyder, noen ganger også berøring.

- En kabinettseanse fungerer på den måte at deltakerne sitter i en halvsirkel rundt mediet som sitter plassert i et slags telt

Spiritualisten sommer 2023

som vi på «fagspråket» kaller for et kabinett. Vanlige fenomener er transetale, bankelyder, lyden av fottrinn, åndelys, levitasjon av objekter, apporter, del- eller helmaterialisasjoner i illuminerende lys eller rødt lys og ektoplasma i ulike faser. Noen ganger får en eller flere av deltakere en hilsen fra noen de har kjær på den andre siden, gjerne av en rørende beskjed. Enkelte ganger kommer det og apportene som blir til gaver til en eller flere av deltakerne. Selv om mye ofte er likt er ingen seanser er like.

Høstens seanser med Kai:

Det vil være 4 seanser der man kan oppleve fysisk mediumskap.

Alle seanser vil starte med opplæring i ca 1-1,5 time, så en pause før selve seansen starter. Total tid står nedenfor.

Fredag 6. Oktober. Borddans kl. 19.00 til ca. 22.30

Lørdag 7. Oktober. Kabinettseanse. fra 19.00 til ca. 24.00

Søndag 8. Oktober. Kabinettseanse. fra 19.00 til ca. 24.00

Tirsdag 10. Oktober. Kabinettseanse. fra 19.00 til ca. 24.00

Du kan og lese mer på vår hjemmeside om disse seansen på denne linken.

<https://spiritualist.no/artikkel-detalj/article/1699945>

Leslie Flint - Pioneer innen mediumskap

Leslie Flint var et britisk selverklært medium som er kreditert for å ha vært en av de siste medium som både snakket i transe og mestret direktestemme mediumskap. Direkte stemme er når åndene snakker ut i rommet uten at det kommer gjennom munnen til mediumet. Åndene bygger da gjerne opp en stemme boks av ektoplasma som de snakker gjennom. Han har blitt beskrevet av mange spiritualister som et av de mest kjente medium på 1900-tallet.

Leslie ble født i 1911 i Hackney i London. Han fikk en tøff start på livet da han ble født. Foreldrene var svært unge da mor ble gravid og de giftet seg. Dessverre ble det ikke et lykkelig ekteskap. Moren var mer interessert i klær og beundring av andre menn, mens faren brukte lønnen sin på alkohol og hesteveddeløp. Foreldrene ble skilt da Leslie var 3 år, og Leslie ble mye overlatt til seg selv fordi moren hadde større interesse av å speile seg i glansen av beundrere enn å være mamma. En natt våknet lille Leslie opp alene. Han kledde på seg og gikk ut for å lete etter sin mamma. Og han endte opp med å sovne på trappa til naboene. Da moren kom hjem og fant Leslie inne hos naboene, ble hun så sint at hun banket opp Leslie. Etter den dagen kjøpte moren en kinobillett til Leslie, slik at han kunne se på filmer mens hun var ute på byen. Da moren rømte sin vei med en av sine



Spiritualisten sommer 2023

beundrere kom Leslie's bestemor og hentet han. Leslie's oppvekst var preget av fattigdom. Bestemoren, som var analfabet, leide ut et rom for å spe på inntekten og vasket klærne til folk hjemme hos seg selv.

Syv år gammel hadde Leslie sin første synske opplevelse. Leslie's tante mistet sin mann i Frankrike. Da tanten kom for å fortelle dette til Leslie og hans bestemor, kom og en soldat samtidig. Soldaten dyttet i tanten for å få hennes oppmerksomhet, men tanten overså denne soldaten. Leslie syntes det var en merkelig oppførsel av tanten. Men da Leslie senere fikk se bildet av sin avdøde onkel, gjenkjente Leslie soldaten som tantes avdøde mann. Leslie fortalte om mannen til sin tante og bestemor, men fikk kjeft tilbake og beskjed om å slutte å lyve. Etter en annen episode hvor Leslie fortalte bestemoren om hennes avdøde nabo, besluttet Leslie å ikke fortelle om de døde menneskene han så.

Som 13-åring fikk Leslie jobb på en kirkegård som gartner og graver. Der fikk han en sjef som var veldig for Darwins teori. Leslie klarte ikke å slå seg til ro med at når man døde som menneske, så var det ikke mere. Han ble veldig nysgjerrig på temaet og tilfeldighetene gjorde at han havnet i en spirituell sirkel. Der kom det ned en kanalisering til han fra en "araber som ikke er araber". Beskjeden var soleklar: du må lære deg mediumskap fordi du har en viktig misjon i det yrket. Leslie fnyste av beskjeden. En liten stund etter denne spirituelle sirkelen kom Leslie tilfeldigvis over en håndskrevet lapp om et medium som jobbet i transe på plattform. Han ble nysgjerrig og dro til det stedet. Der fikk han igjen beskjed fra araberens som ikke er araber, om at han må lære seg mediumskap fordi han hadde evner som ville være viktig. Atter en gang ble budskapet skjøvet til side av Leslie. Men han trivdes så godt

Spiritualisten sommer 2023

sammen med disse spirituelle menneskene at han fortsatte å komme på møtene deres. Han fikk flere kanaliseringer fra denne ikke-araberen på disse møtene, men fortsatte å ignorere dem. En dag mottok Leslie et brev fra Tyskland. Det var et brev skrevet av en fremmed kvinne, som hadde fått kanalisert Leslie's navn og adresse under en mediumseanse. Ånden hadde forklart at han het Valentino og var en araber som ikke er en araber. Og at denne damen måtte skrive til Leslie for å fortelle at han måtte lære seg mediumskap fordi han hadde en viktig misjon i yrket. Da forsto Leslie Flint at budskapet var reelt, og begynte å lære seg mediumskap. Fru Edith Mundin inviterte Leslie hjem til seg på te. Her opplevde han seg godt mottatt av fru Mundin og hennes venner, til tross for at de tilhørte en annen klasse enn Leslie. Leslie takket ja til å bli med i deres ukentlige sirkel. I løpet av noen måneder utviklet de alle en kjærlighet og hengivenhet for hverandre, noe som styrket samholdet i sirkelen. Til tross for at Leslie selv ikke fikk kontakt med sin spirituelle side eller noen beskjeder, ble han værende i sirkelen pga deres samhold. Plutselig en kveld opplever Leslie at rommet de sitter i blir iskaldt, og han føler han mister bevisstheten. Når han kommer til seg selv, forteller de andre i sirkelen at flere stemmer hadde snakket gjennom han da han var i transe. Det var en sterk grad av både mentale og fysiske energier i rommet og en kommunikasjon med flere ånder, deriblant fru Mudins avdøde mann.

De neste måneden opplever Leslie at avdøde venner og familien til sirkelens medlemmer kommer gjennom han på disse møtene. Etter hvert utvikler dette seg, og ånde verden kommer igjennom med filosofi og etikk når Leslie går i transe. Fru Mundin skriver ned alle kanaliseringen Leslie kommer med. Leslie oppdager òg sin klarsynthet og kan beskrive

Spiritualisten sommer 2023

åndene som kommer igjennom som om de var levende personer sammen med alle i sirkelen. 22 år gammel begynner Leslie å utvikle sin direktestemme, dvs å snakke med åndens stemme mediumistisk. Samtidig utvikler vennskapet til fru Edith Mundin seg og de innleder et forhold. Til tross for aldersforskjellen blir de svært de lykkelige, og Leslie fungerer som stefar for Edith's sønn Owen. Leslie's stemmemediumskap blir så godt utviklet at åndene kan komme gjennom Leslie uten at han er i transe. På denne måten kan Leslie selv høre hva åndene formidler gjennom han. En kveld kom en italiensk-lydende stemme via Leslie. Stemmen presenterte seg som Valentino og sa at en dag kom Leslie til å bli et berømt medium, og at han vil holde en seanse i Valentino's soverom i Hollywood. Stemmen sa at da vil han igjen komme igjennom for å prate. Dette ble for Leslie en bekreftelse på at han hadde gjort et riktig valg med å legge all annen jobb på hylla, til fordel for å utvikle sin spirituelle side som de dødes stemme.



Foto av Rudolph Valentino.

Spiritualisten sommer 2023

Edith ble Leslie's mentor og lærer. Hun begynte å forberede Leslie for hans opptredener foran publikum. De trente på lesing, uttalelse, bordmanerer, små høflighetsfraser og finesser for at Leslie skulle føle seg tryggere blant folk i hans yrke som medium. Etter en tid åpner Edith og Leslie sin egen spirituelle kirke; Watford Spiritualist Mission. Dette er et sted de ønsker alle velkommen, fattige som rike. Deres mål er å nå ut til alle, uavhengig av deres økonomiske situasjon. Alle de som vil være med i en spirituell sirkel kunne komme på dette gratis en gang i uken. De hadde også et tilbud til de som ønsket å betale for privat sirkel eller kanalisering, Leslie videreformidlet beskjeder fra deres avdøde. Slik fikk alle som ønsket det en mulighet til å kunne lære seg mediumskep og føle seg akseptert. En tid senere flytter Edith, Owen og Leslie til Hendon. Der ble deres hjem et sentralt sted for spirituelle aktiviteter. Leslie reiste og holdt store medium demonstrasjoner rundt om i London med opptil 2000 personer. Folk kom reisende fra hele England for å være til stede. Snart begynner Leslie's popularitet å øke og folk kommer fra alle verdenshjørner. På denne tiden ansetter Leslie en sekretær for å ta imot all post han får fra hele verden, dette siden han selv ikke rakk å svare på alle brev han mottok.

Leslies mediumskep har også vært undersøkt vitenskapelig. Dr. Louis Young utfører flere vitenskapelige tester på Leslie. Blant annet hendene til Leslie bundet bak på stolen han satt på, og Dr. Young ba Leslie ta en munnfull vann tilsatt farge. Etter medium seansen som tok 20 minutter, og hvor Leslie hadde vært kanal for flere ånder, var Leslie's munn enda full av det fargete vannet han fikk av Dr. Young. Leslie utviklet også evnen til å materialisere ånden, ektoplasma, en eterisk substans som i spirituelle sanser overføres fra mediets

Spiritualisten sommer 2023

legeme i forbindelse med materialisasjonsfenomener, og som brukes til oppbygning av de materialiserende skikkelsene for en kort periode. Leslie opplevde disse som iskalde og med en ubehagelig odør. De kunne bevege seg rundt og av og til pratet de til dem som satt i sirkelen. Leslie fant denne evnen utrolig utmattende og var klar på at det ikke var favoritten hans når de materialiserte seg gjennom han. Leslie blir et uoffisielt kongelig medium, da flere av de kongelige jevnlig oppsøker han for å få kontakt med sine slektninger på den andre siden.

Leslie Flint døde 16. April 1994.

Etter å ha lest biografien "voices in the dark: my life as a medium" om Leslie Flint sitter jeg igjen med en stolthet på hans vegne. Fra å komme fra så fattige kår som han gjorde, og så jobbe seg opp til den berømmelsen han fikk imponerer meg stort. Jeg føler Leslie beholdt begge beina på jorda og var sparsommelig til tross for sin berømmelse. Noe som kommer tydelig frem i boka, òg når han beskriver situasjonen da Edith mente han måtte bytte ut sin gamle og slitte dress for å møte Prinsesse Louise.



4 sider informasjonsbrosjyre

– riv ut og gi til dine venner

NSF / NST / NSH

Norsk Spiritualist Forening - NSF

Formålet til foreningen

Alle kan være medlem, både medium og de som har det som interessefelt.
Vi ønsker å fremme den spiritualistiske tankegang i Norge.

Grunntankene er:

- At livet er basert på lys og kjærlighet
- At livet ikke er slutt når du dør, du går over til en annen dimensjon
- At vi har evig liv, og muligheten for reinkarnasjon
- Å hjelpe våre medmennesker, dyr og natur, gjennom healing og bevis for det evige liv
- Å samle medium og healere i Norge som ønsker å jobbe innenfor spiritualismen

Hva du får for ditt medlemskap

- Informasjon om tilstelninger, møter og storseanser
- Foreningens internettside med omfattende informasjon
- Rabatter på kurs innen spiritualisme, mediumskap og healing
- Muligheten for å sertifisere deg som medium og bli godkjent healer

Spiritualisten sommer 2023

Vi tilbyr både kurs og uavhengig sertifisering for medium. Innmelding på siden «Medlemskap». For mer informasjon, se www.spiritualist.no

Norsk Spiritualistisk Trossamfunn – NST

NST har medlemmer fra hele Norge. Vi tilbyr våre seremonier i hele landet. Til denne jobben har vi spirituelle prester som reiser der det trengs. Vi arbeider nå med å utdanne flere prester slik at vi kan etablere lokale miljøer.

Formålet til trossamfunnet

- Å bygge opp et spiritualistisk trossamfunn i Norge
- Å fremme det spiritualistiske trossamfunn via healing og åndelige kvelder med demonstrasjon og kommunikasjon med ånde verden
- Å ha åpenhet for andre religioner og trosretninger
- Å fremme den spiritualistiske tankegang i Norge
- Å leve et liv basert på lys og kjærlighet
- Kunnskapen om at livet ikke slutter når du dør, men at du går over til en spirituell dimensjon
- Å hjelpe våre med mennesker, dyr og natur, gjennom healing og beviser det evige liv

Spirituelle seremonier:

Navnedag

Det er vår form for dåp. En høytidelig seremoni med sang, taler og dikt. Vi har også navneseremoni hvor man kan få sitt spirituelle navn (i tillegg til et vanlig navn).

Konfirmasjon

Vi arrangerer konfirmasjon. Den første ble holdt våren 2010. Det er også mulig å ta undervisningen som helgeseminar.

Bryllup

Vi arrangerer vakre bryllup. De kan tilpasses dine ønsker.

Spiritualisten sommer 2023

Gravferd

Vi hjelper deg med gravferd. Som spiritualist har du like stor rett til både kapell og gravsted som alle andre trosretninger.

Healerforbundet NSH

Norsk Spiritualistisk Healerforbund NSH er godkjent av Helsedirektoratet som utøverorganisasjon.

Vi er et av de største healerforbund i Norge og i sterk vekst. Vi jobber for at våre healere til enhver tid har et godt tilbud gjennom sitt medlemskap hos oss og vi har rimelige priser. Med godkjenninger, informasjon, kurs, rimelig forsikring og markedsføring på vår hjemmeside. Forbundet vil jobbe for å fremme healing som yrke med vekt på etikk og ansvar.

Markedsføring

En god del av kontingenten går tilbake til medlemmene i og med at vi bruker mye til markedsføring av våre healere. Vi markedsfører våre medlemmer via Medium, Visjon, Alternativ.no, Det skjer i Oslo og flere steder på internett.

Godkjenning og registrering i Brønnøysund

Alle aktive healere som er godkjent av NSH kan gjennom oss registrere seg som alternativ behandler i Brønnøysund. For mer info se vår hjemmeside: www.spiritualist.no/nsfh.

For godkjenning hos NSH må du ha bestått et Diplomkurs eller VEKS kurs hos oss. Les mer på vår hjemmeside.

Medlemskap

Ønsker du medlemskap i NSH må du og være medlem enten i NSF-foreningen (kr 300,-) eller NST Trossamfunnet (gratis). For mer info les videre. Medlemskap i NSH koster kr 350,- pr år. Ev. forsikring kr 520,-

Det Spirituelle Hjem

Vi har et eget hjem for våre medlemmer i Oslo. Dette kalles Det Spirituelle Hjem og er det stedet vi møtes i Oslo. Her kan du også leie rom for healing eller mediumskap.

Spiritualisten sommer 2023

Innmelding i NSF, NST, NSH (sett kryss)

Innmelding i trossamfunnet og forening ___ Gratis

(Trossamfunn gir gratis medlemskap i både Trossamfunn og forening)

Innmelding bare i foreningen a kr 300,- ____

Innmelding som medium ____ healer ____ (for de som er dette)

Jeg ønsker medlemsblad i vanlig post ____ på e-post ____

Jeg godtar at det blir sendt informasjon til meg på e-post ____

Navn:

Adresse:.....

Postnummer: By:

Telefon:

E-post:

Hjemmeside:

Personnummer: (for medlemmer i trossamfunnet)

.....

Sted:Dato:

Underskrift:

Riv ut og send inn, eller skriv en e-post via post@nsts.no

Adresse: Norsk Spiritualist Forening, Hoff Terrasse 6, 0275 Oslo

En åndelig reise tilbake i tid.

Av Isabell Salomone

Det er mange måter åndene kan vise seg frem på. Historien til Isabell forteller oss både at de kan gi oss korrekt informasjon om tidligere liv, og at de kan møte oss når vi er ute på reiser. Bli med på en spennende reise til Italia.

Jeg kommer aldri til å glemme høsten 2004 hvor jeg en morgen våknet av en merkelig drøm, det var akkurat som jeg ble dratt ut av en film. Jeg forsto da at jeg hadde reist tilbake til et av mine tidligere liv i Montepulciano Toscana i Italia. Alt var så virkelig for meg, jeg kunne høre, se og føle alt slik som vi gjør i dette livet. Jeg ble så nysgjerrig at jeg etter kort tid bestilte meg en tur for å utforske stedet.

Siden bilder og sted var så tydelig for meg visste jeg akkurat hvor jeg skulle reise. Det som også var ganske merkelig var at jeg kvelden før fikk et syn om at jeg fløy med fly til Firenze på kvelden og at det var ganske mørkt. Jeg satt i en taxi som kjørte sent på natten i øs pøs regnvær og som suste forbi mange lastebiler på en motorvei. Akkurat da skjønte jeg svært lite av hva jeg så, fordi jeg hadde bestilt et tidlig fly den dagen og skulle lande i Firenze ved 14 tiden på dagen. Min plan var å ta tog fra Firenze til Montepulciano. Da jeg ankom flyplassen i Brussel skjønte jeg fort at noe var galt, og jeg fikk så beskjed om at flyselskapet hadde vært i streik og at flyet mitt var noen timer forsinket. Jeg måtte derfor vente i mange timer på flyplassen i Brussel for så å vente på flyet som skulle videre til Firenze. Da jeg endelig kom til Firenze var klokken allerede

Spiritualisten sommer 2023

blitt tolv på natten, og det var ingen tog som gikk på denne tiden. Jeg måtte da få tak i en taxi som kunne kjøre meg til den leiligheten jeg hadde booket, og som tok litt over en time å kjøre til. Det striregnet da vi kjørte på en motorvei med mange lastebiler, akkurat som det synet jeg hadde fått kvelden før. Da jeg endelig var fremme ble jeg møtt av et eldre ektepar som ikke trodde jeg skulle komme likevel fordi jeg kom så mye senere enn planlagt.

Da jeg våknet neste morgen visste jeg lite om hvor jeg skulle ta meg i vei, fordi jeg bare husket bildene og fordi jeg ikke visste helt konkret hvor jeg skulle finne dette stedet hvor jeg tidligere hadde levd. Så jeg spurte den eldre damen om hun kunne fortelle meg hvor jeg kunne finne dette stedet jeg hadde sett, og spurte om de visste om en liten plass med gamle bygninger og kirker fra en veldig gammel tid. Hun nikket og hentet sin sønn som kunne mye bedre engelsk.

Ekteparet som eide leiligheten fortalte meg om en liten plass som jeg kunne komme meg til, og sønnen hans var så vennlig at han tilbød seg å kjøre meg dit. Det som er interessant var at når jeg så kirken, visste jeg med en gang at dette var den riktige kirken. Da jeg gikk inn kjenner jeg enormt med energi, og jeg visste at jeg hadde vært her før. Jeg begynner å knipse bilder med et engangskamera som jeg har kjøpt og



Spiritualisten sommer 2023

tilfeldig tok jeg et bilde av en avbildet prest som hang på veggen i kirken som hadde vært prest på den tiden jeg levde. Da jeg kom hjem for å fremkalle bildene, ser jeg at den presten jeg tok bilde av står som en ånd på den ene balkongen med prestedrakten sin. Mulig han kom som et lys fra det ene vinduet og plasserte seg på balkongen, for at jeg skulle få et bilde av han som en ånd. Det rare er at på fotografiet bøyer lyset seg i en sving, som lys ikke skal kunne gjøre. Han kom nok for å fortelle meg at jeg hadde kommet til riktig plass.

Du kan se bildene som jeg tok nedenfor.



Portrettintervju av Jens Damstuen

Skrevet av Tone Rosenborg

Si hei til Jens, en jordnær og trivelig kar som er vokst opp i Vågåmo, ei lita vakker bygd i Innlandet. Hans forfedre gjennom mange generasjoner har hatt sine hjem i Vågå. Stedsnavnet Vågå tror han kommer fra Norrøne vega som betyr reise eller fra Vaga (Vagi) som var utgangspunktet for innsjøen Vågåvatn.



Hans morfar var en solid kar som arbeidet som smed, og han tok også på seg å være ordensvern ved tilstelninger. På fritiden jobbet han som klarsynt rådgiver for folk i bygda. Han var også kjent som «blodstopper» og ble tilkalt ved ulykker og ellers når folk hadde store blødninger som måtte stanses.

Jens vokste opp i en familie med mor, far og 4 brødre. Eldstemann giftet seg og fikk barn tidlig. Både svigerinnen og barna bodde også hjemme hos hans foreldre i mange år, så det var aldri stille i huset deres. Det var stor aldersforskjell på de 5 brødrene så de hadde naturlig nok helt forskjellige interesser. Jens som var yngst ble ofte overlatt til seg selv, og det medførte at han følte seg litt ensom og alene. Det ble

Spiritualisten sommer 2023

derfor naturlig for han å sitte og fundere og filosofere over livets små og store spørsmål.

Han forteller om et minne fra barndommen sin, hvor enkelte av lærerne hans hadde sagt at han utstrålte en unik ro og harmoni allerede som lite barn. Hans mor observert ham ofte sittende på gulvet, lyttende til andre enn de som var fysisk til stede i rommet. For henne som var datter av en klarsynt var dette helt normalt.

Store deler av oppveksten hans var preget av friluftsliv, og han likte å dra på familiehytta i Sjudalen for blant annet å gå på ski og være ute med familien. Men det han virkelig elsket var å gå lange turer i fjellet og nyte naturens skjønnhet og fjellets ro. Jens lærte tidlig å stole på seg selv og ble fort selvstendig. Noe som har kommet godt med senere i livet sier han og smiler.



Spiritualisten sommer 2023

Jens har alltid drevet med kondisjonstrening og løping. Noe som også har gitt han avspenning og ro i sinnet. Han sier at mosjon enten i form av kondisjonstrening eller turer i skog og mark er viktig, også når han driver med klarsyn, healing og mediumskap. Både hjernen og kroppen trenger aktivitet. Det er oftest etter fylte 50 at vi «våkner» og får interesse for det spirituelle, og da er det viktig å holde seg i form for å ha et godt fundament for videre arbeid i godt voksen alder sier han.

Jens har 2 ekteskap bak seg og har 4 døtre i en alder fra 20 til 35 år, og det å være far har gitt han mye glede i livet, og ikke minst mange erfaringer på godt og vondt. Han bor nå på Årnes sammen med samboer Tone og hunden Maxi.

På sommeren drar han på hyttetur til Gudbrandsdalen eller opp på Hindsæter fjellstue i Sjødalen sammen med samboer og venner. Det blir fiske både i Gudbrandsdalselva og på fjellet. Dette er en hobby han ser frem til hver vår og sommer.

Når jeg spør hva Jens liker å lese, nevner han filosofi, men også andre bøker som øker hans forståelse for Gud og universet. Han nevner spesielt to forfattere som har inspirert han. Neal Donald Walsh sin trilogi «Samtaler med Gud» resonerte veldig med det han selv har filosofert over i livet, og gjorde sterkt inntrykk på han. Marlo Morgan sin bok «Det virkelige folket» som handler om en amerikansk lege som legger ut på en lang vandring på over 4 måneder med en gruppe Aboriginere i Australia, anbefaler han alle å lese. Et begrep i boka som etterleves av de innfødte er «Det som er til det beste for alt og alle». Dette er noe vi her i vesten kan lære

Spiritualisten sommer 2023

mye av mener Jens. Videre sier han at det også demonstreres kunnskaper og evner blant de innfødte i boka, som får oss til å forstå at det er stor intelligens i universet når vi er «koblet på».

Etter hvert har det blitt mange livserfaringer som stadig har endret han som menneske. Han nevner spesielt interessen for mat som medisin allerede i tenårene. Han så tidlig at mange mennesker slet med plager og utfordringer og det fanget hans interesse for alternativ medisin. Etter endt sykepleierutdanning startet han på 3-årig utdanning som homeopat ved Skandinavisk Institutt for Klassisk Homeopati. Han jobbet først 2 år som homeopat i Trondheim. Deretter i flere år kun på kveldstid ved siden av sin ordinære jobb som var spesialsykepleier/perfusjonist for hjertepasienter på LHL sykehuset.

Han forteller videre at han også jobbet som frivillig i krigen i tidligere Jugoslavia i 1995-1996. Der arbeidet han 2 år som sykepleier ved et akuttmottak i krigssonen.

Når jeg spør om det er noe spesielt som står hans hjerte nær når det gjelder å hjelpe sine medmennesker så sier han traumearbeid. Det er noe han liker å jobbe med og han synes selv han har gode resultater



Spiritualisten sommer 2023

på dette området. Han har erfart at flere av klientene fra hans homeopatiske praksis ble friskere av healing enn av homeopatiske medisiner. Når han etter hvert skjønnte hvordan ting hang sammen sier han at han visste at han i fremtiden skulle jobbe som healer og medium.

Oppvåkningen hans i forhold til det spirituelle startet i 2011. Da begynte han på sin utdanning innen klarsyn og healing. Det ble noe opphold inntil han i 2015 startet på videre utdanning i regi av NSF, og her trivdes han godt.

Jens er godkjent og registrert healer og jobber aktivt med gratis healing på DSH hver tirsdag. Han har også startet sin egen praksis på Årnes i Viken, hvor han driver med healing, kanaliseringer og veiledning. Han har også vært ute på flere oppdrag med husrens. Han opplever at både husrens og healing har høynet kvaliteten etter han fikk mer dreis på mediumskapet. Informasjonen kommer raskere inn ved bruk av mediumskap og den blir mer effektiv, pålitelig og presis.

Healing er det som står hans hjerte nærmest. Teknikkene han bruker er kjente innenfor Holistisk Healing. Scanning av kroppen til klienten utføres nesten alltid for å få inn ytterligere informasjon, etter at han har fått informasjonen han trenger via mediumistisk sitting. Det sparer en del tid og gjør informasjonen mer pålitelig og presis. Han ber om tilbakemeldinger fra klienter og lager statistikker etter utførte healinger. Statistikkene gir svar på blant annet hvor mange som blir bedre og helt bra, og hvor mange healinger som trengs.

Spiritualisten sommer 2023

Han går kurs i avansert mediumskap og har nylig tatt filosofi kurs og videregående energetisk healingutdannelse. Planen hans videre er å bli sertifisert medium i løpet av høsten/vinteren 2023, så vi kan forvente å se han på plattform på DSH sine mediumkvelder på onsdager fremover.

Jens avslutter med å understreke at han er heldig som har funnet seg godt til rette på DSH. Healingen på tirsdager og kursene i avansert mediumskap har gitt han god erfaring og en hurtig utvikling innen det spirituelle.

Mer informasjon om virksomheten han startet opp 1. februar 2023 finnes her:

Hjemmesiden: <https://www.spirituelmedium.no>

Facebook: <https://www.facebook.com/SpirituelMedium/>

Program 2023

Til høsten kommer vi til å ha programmer i alle avdelinger.

I Oslo vil vi ha healing og mediumkvelder hver uke frem til slutten av november.

Ved siden av dette vil vi ha kvelder hver måned i våre avdelinger i Bergen, Hedmark, Rogaland, Trøndelag, Vestfold, Hvittingfoss og Østfold. Vi har nå et stort program i hele Norge med over 50 kvelder. Er du medium og vil jobbe med oss så si i fra, da vi trenger flere gode medier.

For detaljert program ber vi dere sjekke vår **Nettside** eller **Facebook** for den enkelte avdeling.

Nettside: www.spiritualist.no

Facebook: Norsk Spiritualist Forening, samt at de fleste avdelinger har sin egen Facebook side.

Sertifiseringer

Norsk Spiritualist Forening tilbyr deg sertifiseringer som medium og healer. Hos oss kan du bli:

Godkjent og Registrert Healer som gir deg mulighet til å registrere deg i alternativregisteret i Brønnøysund.

Sertifisert medium, som viser at du er god nok til å kunne jobbe profesjonelt som medium og husrener.

Sertifisert Husrener, som viser at du er god nok til å kunne jobbe profesjonelt som medium.

Spiritualisten sommer 2023

Undervisning Høst/vinter - 2023

Vi har kurs rundt i hele Norge. Vi har kurs på alle nivåer fra nybegynnere til videregående og avansert.

Se vår nettside og finn kurs innen mediumskap, transe, healing, klarsyn, husrens, filosofi, spirituell presteutdanning og mye mer. Det kommer flere etter hvert så det er viktig at du sjekker vår kurskalender på www.spiritualist.no

Utdanning i fokus! (kun noen få eksempler av det vi tilbyr) Mediumskole, klarsyn og kanalisering i Oslo

Trinn 1. Nybegynner: Langweekend kurs fra den 10.- 13. August

Trinn 1. Nybegynner: Kveldskurs Mandager 21.08 til 13.11-23 kl. 18-21

Trinn 2. Videregående: Tirsdager 22.08 til 28.11-23 kl. 18-21

Trinn 2 Videregående dagskurs: Torsdager 24.08 til 16.11-23 kl. 11.-14.

Trinn 3. Avanset nivå: Torsdager 24.08 til 30.11-23 kl. 18-22

Holistisk healing- VEKS -Weekendstudie -

Lær deg spirituell og holistisk healing. Bli Godkjent Registrert Healer i Norge. Kurset går over to helger:

Oslo del 1: 25-27.08-23 **del 2:** 08-10.09-23

Stavanger del 1: 15-17.09-23 **del 2:** 22-24.09-23

Hamar del 1: 22-24.09-23 **del 2:** 06-08.10-23

Stjørdal/Trondheim del 1: 29.09-01.10- 23 **del 2:** 20-22.10-23

Avs: Norsk
Spiritualist
Forening

Hoff Terrasse 6, 0275 Oslo



Gratis healing og andre aktiviteter!

Det Spirituelle Hjem har gleden av å tilby **gratis healing på tirsdager**.

På dagtid har vi gratis individuell healing med frammøte fra kl. 11.00 til kl. 14.00. Ingen booking, møt frem. Gratis healing på kvelden annen hver uke fra kl. 18.30. Sjekk nettsiden.

På onsdags kveld har vi **mediumskap** eller **spirituelle lærekvelder**. Vi har også mange spennende kurs innen healing, mediumskap og spirituell prest.



Vi har et **bokatek** der du kan lese eller låne spirituelle bøker på DSH. Har du **spirituelle bøker** du ikke trenger tar vi gjerne de imot til bokateket vårt, som vi stadig ønsker å gjøre bedre.

Vår adresse er:

Det Spirituelle Hjem, Hoff Terrasse 6, 0275 Oslo.

På nettsiden finnes mer informasjon om hvordan du kommer deg dit og oppdatert informasjon om våre aktiviteter og tilbud. Nettside: www.spiritualist.no